ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о т 02.07.2024 № 1931-П30

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской
области № ПЗ-3009 «О внесении
изменений в статью 3 Закона
Свердловской области «О социальной
защите граждан, проживающих на
территории Свердловской области,
получивших увечье или заболевание,
не повлекшие инвалидности, при
прохождении военной службы или
службы в органах внутренних дел
Российской Федерации в период
действия чрезвычайного положения
либо вооруженного конфликта»
(второе чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять проект закона Свердловской области № ПЭ-3009 «О вне-

сении изменений в статью 3 Закона Свердловской области «О социальной
защите граждан, проживающих на территории Свердловской области, полу-
чивших увечье или заболевание, не повлекшие инвалидности, при прохожде-
нии военной службы или службы в органах внутренних дел Российской Фе-
дерации в период действия чрезвычайного положения либо вооруженного
конфликта» во втором чтении.

2. Комитету Законодательного Собрания по социальной политике (По-
гудин В.В.) подготовить и внести законопроект на тридцать четвертое засе-
дание Законодательного Собрания для рассмотрения его в третьем чтении.

Л.В.Бабушкина

4 3 3 2 S S 0 0 1

Для
у м е н т о в
№ 1

Собран:
Председатель
Законодательного
Свердловской области

3009.2п-рпг